
 

 

 

 

 

 

 

 

Verksamhetsberättelse för Laholms Konsertförening 2021-07-01 - 2022-06-30  
 

Laholms Konsertförening startade sommaren 2016 och lämnar nu en verksamhetsberättelse för det sjätte 

verksamhetsåret 2021 - 2022.  
 

Konsertprogram 2021/2022 
 
Vi startade höstsäsongen med friskt mod då vi trodde att pandemin var över efter att fem inställda 

konserter förgående spelår. Vi märkte en viss tveksamhet hos våra medlemmar att förhandsboka i god tid 

innan konserterna. Ju längre tid som gick in i september märkte vi en ökad biljettförsäljning men inte 

riktigt full fart förrän i november. 

 

Concerto Copenhagen 30 år - En full 

palett av affekter i barockskrud 

3 oktober 2021 - Laholms Teater 
 

2021 firade Concerto Copenhagen sin 

tillblivelse 1991, och med ett jubileums-

program bjöds publiken på verk som haft 

speciell betydelse under åren som gått. 

Minnesvärda exempel: Telemanns dråpliga 

Don Quijotesuite, det verk som frambringat 

mest skratt och ovationer genom åren. 

Bachs konsert för oboe och violin, som i 

CoCo:s tolkning korats till ”bästa inspelning” 

av engelska BBC.  

 
MEDVERKANDE 

Fredrik From, violin och ledning 

Antoine Torunczyk, oboe 

Concerto Copenhagen (totalt 12 musiker) 

Foto: Mathias Løvgreen 
 
Publik: 126 



 

Dag Westling – solo med irländska och skotska folkvisor 
10 november 2021 - Laholms Teater 

 

Vi hade den legendariska musikgruppen Quilty på en 

bejublad konsert hösten 2019 på Strandhotellet i 

Mellbystrand. Då tappade Dag Westling, sångare och 

instrumentalist i Quilty, rösten! Nu kunde vi äntligen få höra 

Dags röst och presentera honom på en solokonsert på 

Laholms Teater. På gitarr, five string banjo, tin whistle och 

med sång framförde Dag irländska och skotska folkvisor 

samt lite amerikansk old-time med en hög scennärvaro och 

härlig presentation mellan låtarna. 

Dags genuina känsla för den irländska musiken fick ett 

mångsidigt uttryck i hans instrumentala virtuositet och 

känslofyllda sång. 

För första gången kunde vi erbjuda vår publik mat och en öl 

före konserten, Puben Golden Pearl serverade påpassligt en 

Shepard´s Pie. Smakade alldeles utmärkt som uppvärmning 

inför konserten. 

Publik: 185 

 

 

Romeo & Juliakören - Julkonsert 

8 december 2021 - Laholms Teater 
 

Julkonserten med Dramatens Romeo & Juliakör har spelats för 

utsålda hus varje år sedan 2005. När vi lyckades boka kören för 

ett framträdande på Laholms Teater var vi övertygade att det 

skulle bli succé. Det infriades till 100% och vi har aldrig tidigare 

fått en sådan positiv reaktion från vår publik som denna gång. 

Slutsålt långt innan konsertdagen! Vi bokade inte alla platserna 

på balkongen med hänsyn till en kvarvarande oro för pandemin. 

Publik: 199 
 

Till denna konsert kunde vi erbjuda en utmärktsupé på 

Delihallen. Till supén och konserten var också våra sponsorer 

inbjudna. 

 

 
 



 

 
INSTÄLLD PGA CORONAPANDEMIN 

Trio con Brio Copenhagen 
6 februari 2022 - Aulan Osbeck, Campus Laholm 
 

Humöret sänktes betydligt när Coronan kom tillbaka 
igen och vi fick ställa in konserten med Trio con Brio 
Copenhagen. Vi missade då att få lyssna på en trio av 
högsta klass som framträtt på de mest prestigefyllda 
scenerna världen över. Trion bildades av de två 
koreanska systrarna Soo-Jin Hong, Soo-Kyung Hong och 
den danske pianisten Jens Elvekjær. 
 
Foto: Nikolaj Lund 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Filip Jers Quartet – ett unikum på den svenska musikscenen 

9 mars 2022 - Laholms Teater 
 

Vi var lite oroliga över hur vår publik skulle ta emot en 

jazzkvartett med nyskapande tolkningar av klassisk musik 

med munspel i spetsen. Oron var helt obefogad. Missade 

du konserten med Filip Jers Quartet så lyssna på Händels 

Lascia ch'io pianga på You Tube. En underskön tolkning av 

Filip Jers! 

Medverkande: 
Filip Jers, munspel 
Kasper Agnas, gitarr 
Vilhelm Bromander, kontrabas 
Wille Alin, trummor 

Foto:  

Publik: 98  



 

 
Trummisen i Filip Jers Quartet – Wille Alin 

ritade denna teckning som vi auktionerade 

ut på konserten. Den ropades in av vår 

medlem Jan Söderholm som också 

bekostade en inramning. Då kunde vi lotta 

ut den och vinnare blev Birgitta Davidsson. 

Laholms Konsertförening tackar Wille, Jan 

och Birgitta för en förstärkning av vår kassa! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Chiaroscuro Quartet - kända och okända pärlor 

10 april 2022 - Laholms Teater 
 

Chiaroscuro Quartet är en internationellt känd 
stråkkvartett vars unika klang beskrevs av The 
Observer som ”en chock för öronen av bästa slag” 
och är hyllad av publik och kritiker över hela 
Europa. 
 
Kvartetten framförde främst musik från de klassiska 
och tidiga romantiska perioderna på sensträngar 
och med tidstrogna stråkar. Ordföranden i Laholms 
Konsertförening övade inför konserten i två veckor 
på uttalet av Chiaroscuro! 
 

Medverkande: 
Alina Ibragimova, violin 
Pablo Hernán Benedí, violin 
Emilie Hörnlund, viola 
Claire Thirion, cello 
 
Foto: Agnese Blaubarde 
 

Publik: 105 

 

 

 

 



 

 
Halmstad Big Band med Christer Nerfont – Sinatra Through The Years 
12 maj 2022 - Aulan Osbeck, Campus Laholm 

 

3 oktober 2021 hade Halmstad Big Band premiär på sin Sinatrakonsert inför ett fullsatt Najaden. Vi ville 

gärna få hit HBB till Laholm och med lite arbete med att utvidga scenen kunde vi ta emot dem på Campus 

Laholm som härlig avslutning av vårsäsongen. Det finns egentligen bara ett ord: Succé! 

En fullsatt aula fick njuta av en helgjuten konsert med Christer Nerfont i spetsen. Christer presenterade i 

mellansnacket Frank Sinatras liv och låtskatt. Publik: 309 

 

Offentligt stöd nödvändigt för vår verksamhet 
 

För att en konsertförening ska utvecklas samt kunna behålla en låg nivå på entrébiljetter 
krävs ekonomiskt stöd från kommun och region. Ända sedan starten 2016 när Laholms 
Konsertförening bildades har vi fått ett stort stöd av Laholms kommun. Under säsongen 
2020-2021 har vi fått fortsatt generöst stöd för våra konserter. 
Vi upplever stödet och samarbetet, allt från bokning av konsertlokal på Campus Laholm 
och Laholms Teater till själva konsertdagen som mycket positivt och serviceinriktat från 
all personal. 
 

 



 

Musik Hallandia samarbetar med sina kollegor i Skåne, Blekinge, 
Kronoberg och Kalmar län genom att de årligen tar fram en 
konsertkatalog för kammarmusik.  
 

Ur denna utbudskatalog som numera finns på nätet 
www.musikhallandia.se/for-arrangorer/kammarmusikkatalogen-21-22/ väljer konsertföreningarna i dessa 
län vilka artister de vill boka. På så sätt kan artister få 
sammanhängande bokningar för en miniturné och arrangörerna 
ett kostnadseffektivt arrangemang. Laholms Konsertförening kan 
ur denna katalog välja artister och grupper på hög professionell 
nivå med kraftigt subventionerade priser. Musik Hallandia står 
också för resekostnader och eventuella hotellkostnader.  
 
Vi är mycket tacksamma för det stöd vi fått under det gångna året 
från Laholms kommun och Musik Hallandia (Region Halland). 

 
Kammarmusikförbundet  
 

Redan från början har Laholms Konsertförening varit medlem i 

Kammarmusikförbundet med över 100 Kammarmusik-

föreningar som medlemmar över hela landet.  

  

Programgruppen  

Programgruppen har den viktiga uppgiften att bestämma vilken klassisk repertoar vi ska ha med i 

konsertprogrammet. Programgruppen som består av Gustav Natt och Dag, Bo Sterne och Christer Jonsson 

kom snabbt fram i december 2020 till vilka artister och grupper som skulle bokas för hösten 2021 och 

våren 2022.   

Det krävs lång framförhållning vid planering av kommande konserter, ibland upp emot 1,5 år. Den 

tidigare nämnda katalogen från Kultur i Halland och deras samarbetspartners ett utomordentligt stöd för 

oss när vi vill boka professionella artister med hög musikalisk kvalité. Det är den bästa kvalitetssäkring vi 

kan tänka oss.  

 

Medlemsutveckling  

När verksamhetsåret startade 1 juli 2021 var vi 210 medlemmar efter att Pandemin har påverkat oss med 

ett bortfall av 39 medlemmar. Genom ett aktivt rekryteringsarbete var vi 267 medlemmar vid 

verksamhetsårets slut 30 juni 2022. 

Nedanstående dokument finns tillgängliga i samband med årsmötet: 
 
Resultat- och balansräkning för Räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30 och Budget 2022-2023  
 
Årets resultat föreslås överföras i ny räkning. 

http://www.musikhallandia.se/for-arrangorer/kammarmusikkatalogen-21-22/




 

I samarbete och med stöd av 

 

 

 

 

 

 

Tack till våra sponsorer 

 




